@

LEI N. 2.621/2.005

"Concede Título de Cidadão Honorário do Município

de Santa Luzia ao Deputado Federal Eliseu

Resende".

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica concedido o "Título de Cidadão Honoráno" do

Municípío de Santa Luzia ao Deputado Federal Eliseu Resende.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

~~~
/,,- " -_,:;C:• Vt ~

/ r·;· ·"" O'O '\ . ... . \
í ,;;_ 1· •·:tls ' e; "- ,' - ~

~~J ··w· ;;· ·.· .. · \ (.' -· - -r)'
\;,Y à·

• • :"T'Z ·~ •• -~ ~. l

'. ' lSTC) "/~ ..... ___ ..;/
l\v. Oito, E) 50 Bairro Carreira

Santa Luzia,

J{)J,2) -
José Raimundo Delgado

Prefeito Municipal

._J.::J . ! ,Jj- 1;J:;J
o Santa luzia <:) 1\11ínas Gerais o Brasil o GEP 33.045.090